
Piazza Casolini n° 115  88054 – Sersale
 E-mail   czic835001@istruzione.it     Pec  czic835001@pec.istruzione.it

Tel. Ufci Amministravii 0961/931091  Fax 0 0961/936942  Tel. ririnenza 0961/936833
C.F.97036410799   C.M. CZIC835001 - www.icsersale.noi.it

___________________________________________________________________________________________

Prot. n. SERSALE, 

                                                                                                                                                                                                      ALL’ ALBO rELLA SCUOLA 
                                                                                                                                                                                                      AL PERSONALE ATA - LORO SErI 
                                                                                                                                                                                                      AGLI ATTI rELLA SCUOLA

OGGETTO: GRADUATORIE PROVVISORIE personale ATA per l’indiiiduazione perdenv posto su ornanico di diritto                           a.s. 2021/2022.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Il CCNI sottoscritto in data 6 Marzo 2019 che renolamenta la mobilità del personale docente, educavio ed ATA per nli 
aa.ss. 2019/2020 – 2020/2021 e 2021/2022 –.

VISTA Ordinanza Ministeriale n. 106 del 29/03/2021

CONSIDERATO che il ririnente Scolasvco deie pubblicare le nraduatorie interne dei docenv dei tre ordini di scuola  e del personale
ATA per l’indiiiduazione dei perdenv posto sull’ornanico di diritto per l’anno scolasvco 2021/2022, entro 15 niorni
dalla scadenza della presentazione della domande di mobilità iolontaria ai sensi dell’art. 19 e dall’art. 21 del CCNI ci-
tato.

VISTO l’art. 19, 20, 21 e 22 C.C.N. I rinuardante l’indiiiduazione dei docenv perdenv posto della scuola dell’Infanzia – Pri-
maria e Secondaria di I nrado per l’a.s 2021/2022.

VISTO    l’art. 13 del predetto CCNI “Sistema delle precedenze comuni ed esclusione dalla nraduatoria interna d’isvtutoo”

VISTO    l’art. 17 del richiamato CCNI “Contenziosoo”

VISTO    l’aiiiso N° 121 Prot. 1932 del 30/03/2020”

VISTI
nli artt. 45 e succ. rinuardanv l’indiiiduazione del personale ATA perdente posto per l’a.s. 2021/2022”

VISTI
nli allenav tabella di ialutazione dei vtoli ai fini dei trasferimenv a domanda e d’ufcio del personale docente e ATA

VISTE
le schede formulate e presentate danli insennanv vtolari dei tre ordini di scuola e dal personale ATA -

CONSULTATI
nli at d’ufcio per l’assennazione del puntennio ai sensi dell’art. 19 comma 4 del CCNI citato

DECRETA

La formazione e la pubblicazione delle nraduatorie PROVVISORIE del personale ATA ai fini dell’indiiiduazione dei   perdenv posto
sull’ornanico di diritto per l’anno scolasvco 2021/2022 allenate come di senuito specificato: COLLABORATORI         SCOLASTICI         –     CZIC835001  
· ALLEGATO 1 – GRArUATORIA PROVVISORIA COLLABORATORI SCOLASTICI.

ASSISTENTI     AMMINISTRATIVI         –   CZIC835001      
· ALLEGATO 2 – GRArUATORIA PROVVISORIA ASSISTENTI AMMINISTRATIVI

Si preaiiisa che il personale che risulterà indiiiduato come perdente posto è da considerarsi riammesso nei termini per la presentazione della
domanda di trasferimento d’ufcio in modalità cartacea nei termini preiisv dall’ufcio competente dell’A.T.P di Catanzaro entro 5 niorni dalla
novfica  (nel  piùl  breie  tempo possibileo  indicando  nell’apposita  casella  il puntennio  attribuito dal ririnente Scolasvco nella nraduatoria
definivia. (art. 44 e 45 CCNI 06 Marzo 2019o.
Nel caso in cui il personale interessato abbia presentato nei termini preiisv domanda di trasferimento l’eientuale nuoia domanda sosvtuisce
intenralmente quella precedente.

Aiierso la suddetta nraduatoria, il personale interessato potrà presentare, entro 10 niorni, moviato reclamo al ririnente                                          scolasvco (art.
45 comma 7 CCNI 06 Marzo 2019o.

Qualora non periennano, entro il termine stabilito, reclami aiierso le nraduatorie proiiisorie, le stesse sono da

RITENERSI     DEFINITIVE  

CZIC835001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002610 - 05/05/2021 - C03 - Graduatorie - U

Firmato digitalmente dalla DS Prof.ssa MARIA BRUTTO

mailto:czic835001@istruzione.it
http://www.icsersale.gov.it/
mailto:czic835001@pec.istruzione.it


               IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                    Prof.ssa Maria Bruto
(Firmato dinitalmente ai sensi del CAr e ss.mm.iio

CZIC835001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002610 - 05/05/2021 - C03 - Graduatorie - U

Firmato digitalmente dalla DS Prof.ssa MARIA BRUTTO


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	ASSISTENTI AMMINISTRATIVI – CZIC835001
	RITENERSI DEFINITIVE

		2021-05-05T14:11:57+0200
	BRUTTO MARIA




